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Wojewódzkie sukcesy wokalne uczniów z GZS w Ozimku

Na zdjęcieu Batumi

W dniach 8 - 9 maja na zaproszenie Gminy Dąbrowa uczennice i uczniowie GZS w Ozimku, pod
opieką  Pani  Elżbiety  Pisuli-Bienieckiej  prezentowali  swoje  wokalne  możliwości  podczas  XVI
Wojewódzkiego Festiwalu Artystycznego Liść Dębu 2015.

Festiwal Piosenki w Dąbrowie zainaugurował swoją działalność w kwietniu 2000 roku Przeznaczony
jest dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych pragnących zaprezentować swoje umiejętności
wokalne szerszej publiczności. Organizatorem Festiwalu od 16 lat jest Zespół Szkół w Dąbrowie.

Od V edycji  Festiwalu impreza ma charakter wojewódzki  i  została umieszczona w kalendarium
konkursów Kuratorium Oświaty w Opolu. Od 2004 roku Festiwal objęty został patronatem Marszałka
Województwa Opolskiego oraz Starostwa Powiatowego w Opolu. W debiucie podczas XVI edycji tego
festiwalu zaprezentowali się w pierwszym dniu w kategorii solista- Kasia Kierpal, Julia Trybała,
Paulina Kozłowska z duetem tanecznym w osobach Agnieszka Paliwoda i Natalia Grzybek oraz
Julia Dota.

Kasia Kierpal i  Julia Dota otrzymały wyróżnienia i  nagrody a Julia Trybała i  Paulina Kozłowska
pięknie i odważnie zaprezentowały się na prawdziwej scenie

Drugi dzień był dniem przeznaczonym na prezentacje zespołów. GZS w Ozimku reprezentowały dwa
zespoły- Nutki z Ozimka w osobach- Weronika Besia, Patrycja Szewczyk,Kasia Kierpal, Iga
Szczepaniak, Wiktoria Miszczyk, Magda Piechaczek, Paweł Glensk, Jas Kowalczyk, Maciek
Serafin, Kamil Bajor, zaśpiewały piosenkę "Świat muzyką malowany" oraz Kwintet -Julia Dota,
Wiktoria  Kaczmarek,  Paulna Kozłowska oraz Julia  Pogorzelska,  które  wykonały  piosenkę
Filipinek "Batumi" Ogromne zaskoczenie czekało nas na koniec długich obrad jury...

Otóż Nutki z Ozimka zajęły III miejsce w swojej kategorii- zdobywając Brązowy Liść Dębu, a Kwintet
zajął miejsce I- Złoty Liść Dębu oraz specjalną nagrodę festiwalu- Nagrodę Filharmonii Opolskiej-
udział w profesjonalnym koncercie w Filharmonii.

Serdeczne i gorące podziekowania kieruję od siebie i od uczniów do Pani Justyny Wajs-Fijałkowskiej,
Joanny Dubiel Stonogi, Pana Sylwestra Dorynka oraz rodziców- Pani Moniki Kowalczyk, Katarzyny
Szewczyk, Pana Sebastiana Miszczyka- bez nich trudno byłoby nam tam dotrzeć...

Ela Bieniecka


	Start of the document

